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Information till mäklare 

 

När en fastighet säljs som har fiber indraget finns vissa saker att tänka på för att hjälpa 
säljare och köpare välja vad som passar bäst för dem. 

Kollektivt avtal med Jämtlands Fibernät Ek Förening 

Säljaren vet om fastigheten har ett kollektivt avtal för fibertjänster och Tv paket med 
Jämtlands Fibernät Ekonomisk Förening, detta avtal kostar 450-500kr/månad (beroende 
på val av betalningssätt varierar summan) och det kan överlåtas till den nya ägaren, 
följande saker ska då göras; 

Steg 1 Köpare och säljare fyller i överlåtelseavtal, se pdf på hemsidan 

Steg 2 Köparen fyller i medlemsansökan, se pdf på hemsidan 

Steg 3, Säljaren fyller i blanketten uppsägning av medlemskap, se pdf på hemsidan 

Steg 4, Allt ovan skickas till någon i styrelsen för Jämtlands Fibernät, se kontakt via 
hemsidan 

Steg 5, Efter medlemsansökan blivit godkänd får den nya medlemmen ett mail med 
inlogg från Fiberekonomi Sverige AB, de sköter faktureringen för Jämtlands Fibernät 
Ekonomisk Förening. Den nye medlemmen godkänner avtalet samt väljer 
betalningsmetod (månad/kvartal/autogiro/E-faktura/e-postfaktura mm) 

Om den nya ägaren inte vill ha det kollektiva avtalet måste avtalet sägas upp, den 
nuvarande ägaren skriver under och skickar in uppsägning av medlemskap 

Uppsägningen kostar 1000kr och kan bara göras 4ggr per år vid jämna kvartal, om tiden 
passerat för jämnt kvartal behöver den gamla ägaren betala till nästa kvartal. 

Öppen Fiber 

Om fastigheten inte har ett kollektivt avtal ligger den på en sk ”Öppen fiber” och den nya 
köparen väljer då själv med vem den vill teckna avtal. Det kostar 1000kr + medlemsavgift 
100kr/år att gå med i det kollektiva avtalet, detta kan göras 4 ggr per år vid jämna kvartal. 
Den nya ägaren skall då fylla i medlemsansökan och skicka den till styrelsen, efter 
medlemsansökan blivit godkänd får den nya medlemmen ett mail med inlogg från 
Fiberekonomi där den nye medlemmen godkänner avtalet samt väljer betalningsmetod 
(månad/kvartal/autogiro/E-faktura/e-postfaktura mm). 

 

Se mer info på www.jamtlnadsfibernat.se 

 

http://www.jamtlnadsfibernat.se/

